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Namn Roll E-post (primär)

Jocke Eklund Ledare eklund77@bredband.net

Rickard Adeland Ledare rickard.adeland@jm.se

Thomas Nylén Linde Ledare da_boomp@hotmail.com

Ulf Tobiasson Ledare ekonomi@overbacka.se

Ann Grubbström Förälder abrann02@hotmail.com

Anna Tufvander Förälder anna.tufvander@k-rauta.se

Anneli Back Förälder anneli@back.tm

Annelie Jansson Förälder anneliesnickarbacken@hotmail.se

Anniqua & Johan Melin Förälder familjenmelin@live.se

Asgeir Hogstad Förälder asgeir@kth.se

Dan Back Förälder dan@back.tm

Fredrik Funke Förälder fredrikfu@gmail.com

Hans Nicander Förälder Hasse.nicander@gmail.com

Hasse Wahlund Förälder hassewahlund@hotmail.com

Henrik Eklund Förälder henrik_eklund@hotmail.com

Ingrid Johansson Förälder inkansmejl@hotmail.com

Jan Lindvall Förälder Jan.lindvall@ge.com

Jan Lindvall Förälder

Jonas Danielsson Förälder familjdanielsson@telia.com

Jonas Grubbström Förälder jonas.grubbis@gmail.com

Josefin Lindvall Förälder j_josefin74@hotmail.com

Kent Löfberg Förälder klbygg@gmail.com

Kjell Orsborn Förälder kjell@orsborn.se

Li Linde Förälder

Linda Löfberg Förälder lofberg.linda@gmail.com

Linda Adeland Förälder linda.adeland@telia.com

Lotta Nicander Förälder lotta.nicander@gmail.com

Lotta Orsborn Förälder lotta@orsborn.se

Maria Wahlund Förälder maria_wahlund@hotmail.com

mats jnsson Förälder snickarbacken@msn.com

Mia Eklund Förälder mia.eklund@hotmail.com

Mikael Tufvander Förälder mtufvander@gmail.com

Nils Mikkelsen Förälder nils.egil.mikkelsen@gmail.com
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Nisse Johansson Förälder nissesmail@yahoo.se

Sara Eklund Förälder sara_eklund@outlook.com

Sarkawt Mustafa Förälder

Sofie Funke Förälder sofieax@gmail.com

Tobias Persson Förälder torresta20@telia.com

Tomas Rönn Förälder tomas.ronn@telia.com

Ylva Persson Förälder

Ziyan Ibrahim Förälder ziyan.nina@yahoo.com


